
 ՓՈՓՈԽՎԱԾ  ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ  ՊԼԱՆ 2017թ.
	Պատվիրատուն  Գեղարքունիքի մարզի Գավառի Գ.Մնացականյանի անվան N7 միջնակարգ դպրոց

	Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման

	Ծրագիրը      Հանրակրթական ուսուցում

	Անվանումը   2017թ. Գնումների պլան

	Բաժին-09 խումբ -01 դաս-02 ծրագիր -01 տարրական

	Բաժին-09 խումբ- 02 դաս-01 ծրագիր -02 հիմնական

	Բաժին-09 խումբ-02 դաս-02 ծրագիր- 02 միջնակարգ

	(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Գնման առարկայի
	
	

	Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգման 
	

անվանումը
	Գնման ձև
(Ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Գինը

	Ընդհամենը
ծախսերը
(ՀՀ դրամ)
	Քանակը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	65310000
	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում
	ԲԸԱՀ
	Կվժ
	45
	1500.0
	33333

	65111000
	Խմելու ջրի բախշում 
	ԲԸԱՀ
	Խմ
	156
	100,0
	641,0

	64211200
	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5,0
	100,0
	1

	90511150
	Աղբահանում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	60,0
	60,0
	1

	22211100
	Տեղեկատվական ծառայություններ 

	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	130.0
	5

	65210000
	Գազի բախշման ծառայություն
	ԲԸԱՀ 
	ԽՄ
	146
	6500.0
	44520

	50531100
	Գազի տեխնիկական սպասարկման և անվտանգության ծախս
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	60.0
	60.0
	1

	76130000
	Հրդեհային անվտանգության ծառայության ծախս
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	95.0
	95.0
	1

	32412110
	Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	8,3
	100,0
	1

	


30192113
	Համակարգչային ծառայություն
1. Համակարգիչների ընթացիկ նորոգում
2.Համակարգչային նյութերի լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	 
	


3.0


	


50.0

80,0
	33

	79132100
	Էլեկտրոնային ստորագրություն
	ԲԸԱՀ
	հատ
	3,0
	3,0
	1

	90670000
	Սանիպիտկայանի ախտահարման նյութեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30,0
	30,0
	1

	35111300
	Հրշեջ վահանակներ
	ԲԸԱՀ
	
	
	90.0
	

	35111300
	Կրակմարիչ
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	20.0
	200.0
	10

	
	Կենցաղային տնտեսական ապրանքներ 
	
	
	
	
	

	44922100
	Գրելու կավիճ
	ԲԸԱՀ
	ԿԳ
	1,0
	50,0
	50

	39224330
	դույլեր
	ԲԸԱՀ
	 Հատ
	1,0
	15,0
	15

	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	0,75
	50.0
	66

	39812100
	Մածիկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	0,5
	40.0
	80

	50670000
	Պոլիէթիլենային թաղանթ
	ԲԸԱՀ
	մետր
	200
	26.5
	125

	3356100
	Զուգարանի թուղթ
	          ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	14.0
	147

	39831240
	Մաքրող հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	700
	14.0
	20

	39813000
	Զավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	300
	9.0
	30

	39813000
	Սանհանգույցի մաքրող հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1100
	16.5
	15

	39831241
	Ձեռքի օճառ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	260
	7.8
	30

	39831245
	Հեղուկ օճառ
	          ԲԸԱՀ
	հատ
	360
	7.2
	20

	


	Գրասենյակային նյութեր
	
	
	
	
	

	22820000
	Ձևաթղթեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	116.1
	

	22851000
	Արագակար կոշտ կազմով
	ԲԸԱՀ
	Հատ
	1,0
	10.0
	10

	30197631
	Թուղթ A 4 ֆորմատի
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2,0
	80.0
	40

	30197600
	ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	1,0
	10,0
	10

	30197600
	Ուսումնական նյութեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	20.0
	

	
30141200
	Հաշվասարք,կոլկուլյատոր  գրասենյակաին
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2.3
	6.9
	3

	30197232
	Թղթապանակ արագակար  թղթյա
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	2.0
	20

	30195231
	Թղթապանակ ֆայլով
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	5.0
	10

	
	Գործուղումների ծախս
	
	
	
	50.0
	

	71351540
	Տեխնիկական հսկողություն
	Մեկ անձ. գնում
	
	
	120.0
	

	71530000
	Հեղինակային հսկողություն
	Մեկ անձ. գնում
	
	
	35.0
	

	71241200
	Նախագծային աշխատանքներ
	Մեկ անձ. գնում
	
	
	190.0
	

	45200000
	Շինարարական աշխատանքներ
	Գնման շփման հարցում
	
	
	6155.0
	

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	
	
	
	16168.0
	



Դպ. Տնօրեն`                                                 Ս.Ավետիսյան
                            Հաշվապահ՝                                                   Ա. Մխիթարյան                 







